
UCHWAŁA Nr XXX/409/2013
RADY MIEJSKIEJ W ŻNINIE

z dnia 20 grudnia 2013 r.

w sprawie zabezpieczenia środków finansowych na realizację przedsięwzięcia pn. „Budowa kanalizacji 
sanitarnej i deszczowej w ul. Zielnej w Żninie ” realizowanego przy współfinansowaniu z Programu 

Operacyjnego Infrastruktura i Środowisko

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. e, w związku z art. 7 ust. 1 pkt 3) ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594, z późn. zm.1)) oraz art. 166 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 poz. 885 z późn. zm.2))

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się do realizacji przedsięwzięcie pn. „Budowa kanalizacji sanitarnej i deszczowej w ul. Zielnej 
w Żninie”. 

§ 2. Upoważnia się Burmistrza Żnina do podjęcia działań zmierzających do pozyskania dofinansowania 
z Programu Operacyjnego Infrastruktura i Środowisko. 

§ 3. Zobowiązuje się do zabezpieczenia w budżecie Gminy Żnin na rok 2014 środków finansowych 
niezbędnych do realizacji ww. przedsięwzięcia w wysokości 750.000 zł., co stanowi całą wartość planowanego 
zadania. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Żnina. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 

Lucjan Adamus

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r. poz.645 i poz.1318 
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r. poz.938

Id: TQJXL-NRPNP-IGOJH-UXHXP-KFKNR. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie
Zgodnie z wytycznymi Ministerstwa Środowiska, które dla Działania 1.1. Gospodarka wodno – ściekowa 
w aglomeracjach powyżej 15 tys. RLM Programu Operacyjnego Infrastruktura i Środowisko pełni rolę Instytucji 
Pośredniczącej (IP), jeden z wymaganych załączników do wniosku o dofinansowanie stanowi uchwała rady gminy 
lub organu założycielskiego zabezpieczająca środki finansowe na realizację przedsięwzięcia. W roku 2012 Gmina 
Żnin opracowała niezbędną dokumentację techniczną. Wartość projektu pn. „Budowa kanalizacji sanitarnej 
i deszczowej w ul. Zielnej w Żninie” wynosi 750 000,00 zł. Minimalny udział środków własnych gminy wynosi 
15% wartości przedsięwzięcia. Z uwagi na konieczność wykonania inwestycji warunkowanej potrzebami 
bytowymi mieszkańców ul. Zielnej projekt winien być wykonany w najkrótszym możliwym terminie. Z uwagi na 
możliwość aplikowania na rzeczowe inwestycje o środki pozabudżetowe pochodzące z Funduszu Spójności, 
w ramach Programu Operacyjnego Infrastruktura i Środowisko, podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne. 
 

Przewodniczący Rady 

Lucjan Adamus

Id: TQJXL-NRPNP-IGOJH-UXHXP-KFKNR. Uchwalony Strona 1




